СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

10 сентября 2021 г.            г. Минеральные Воды                                 № 96
О внесении изменения в пункт 6 Порядка учета предложений по проекту Устава Минераловодского городского округа Ставропольского края или по проекту решения Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края о внесении изменений и дополнений в Устав Минераловодского городского округа Ставропольского края, а также порядка участия граждан в их обсуждении, утвержденного решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 9 октября 2015 года №13

На основании Конституции Российской Федерации, ст. ст. 28, 44 Федерального Закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 1 июля 2021 года № 289-ФЗ "О внесении изменений в статью 28 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в пункт 6 Порядка учета предложений по проекту Устава Минераловодского городского округа Ставропольского края или по проекту решения Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края о внесении изменений и дополнений в Устав Минераловодского городского округа Ставропольского края, а также порядка участия граждан в их обсуждении, утвержденный решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 9 октября 2015 года №13 после слов "названия коллектива" дополнить словами "или в электронном виде на официальный сайт администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по законности и местному самоуправлению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

	Председатель Совета депутатов

Минераловодского городского округа

Ставропольского края

____________________ А. А. Зубач
	Глава Минераловодского

городского округа Ставропольского края

_________________С. Ю. Перцев